cort en el stamiento que yes al viernes primero vinient que se contara a XVIII del dito mes de mayo et 

en el dito refitorio. Testimonios son de aquesto Sthevan Caragrn;;ano et Johan de Soria, porteros, habi

tantes en Caragoc;;a. 

¡1s.v.1414J Advenient dia viernes que se contava a XVIII del dito mes de mayo del sobredito anyo et en el dito 

refitorio, ante la presencia del dito don Johan Ximenez Cerdan, justicia de Aragon et juge en las ditas 

cortes, se represento Eximen Barba, ciudadano de la ciudat de Caragoc;;a, procurador del noble mossen 

Johan de Luna, de que yes el lugar de Villyafelig, el qual fizo fe de su poder con carta publica de pro

curacion del tenor siguient. 

[14.V.14141 [f. 159r] Noverint universi quod ego nobilis Johannes de Luna, dominus loci de Villafelig, attendens 

et considerans illustrissimum dominum regem Ferdinandum convocasse suos regnícolas ad suas curias 

generales aragonensibus celebrandas ad diem quintadecima mensis ianuarii in civitate Cesarauguste, ut 

in letra dicti domini regis que data fuit llerde, vicesima secunda die mensis septembris, anno a nativita

te Domini millesimo quatuorcentesimo terciodecimo, latius continetur per quam fui citatus ut dictis die 

et civitate celebracionis dictarum curiarum adesse regem. lgitur cum testimonio huius presentís publici 

instrumenti ubique firmiter valituri, citra revocacionem aliorum procuratorum per me actenus constitu

torum, facio, constituo et ordeno certos, veros, speciales et indubitatos procuratores et actores videlicet 

Simonem de Biota, scutiferum, et Eximinum Barba, cives civitatis Cesarauguste, ad comparendum et 

conveniendum pro me et nomine meo coram domino nostro rege in curiis Aragonum, quas idem domi

nus rex mandavit convocari et congregari in dicta civitate Cesarauguste, et in dictis curiis interessendum. 

Dans et concedens dictis procuratoribus meis plenam et liberam potestatem tractandi, ordinandi, con

cedendi, statuendi, concordandi, providendi, disponendi, procedendi et firmandi, faciendi et finiendi 

omnia et singula que in dictis curiis et super predictis omnibus et singulis in dicta littera dicti domini regis 

contentis per dictum dominum regem cum voluntate prelatorum, religiosorum, ricorum hominum, mes-

. nadorum, militum et procuratorum civitatum, villarum seu villyariorum qui in predictis curiis congregati 

essent, tractanda, concordancia, ordinanda, facienda, concedenda, statuenda, procedencia, providencia, 

disponen da et firmanda sunt. Promittens per me et meos habere ratum, gratum et firmum [f. 159v] per